SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                       UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
                       ESCOLA DE ENFERMAGEM

Rua General Osório s/nº – Campus da Saúde – Rio Grande-RS – CEP 96201-900

Fone: (53) 32374605 e 32374604 Fax: (53) 32374603 E-Mail: eenf@furg.br

EDITAL Nº 16/2021 – EENF – SELEÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO
REMUNERADO NÃO-OBRIGATÓRIO

A Escola de Enfermagem (EENF), da Universidade Federal do Rio Grande
(FURG), torna público o resultado da seleção para estágio remunerado não-
obrigatório.

Candidato Situação

ANTONIO  MARCOS  BOTELHO
TELLES JUNIOR

Selecionado

GUILHERME MONTIEL DUARTE Suplente

MURILO CASTANHEIRA BICHO Suplente

Rio Grande, 23 de novembro de 2021.